
 

 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 24. novembrī         Nr. 220 
     

Par konkursa “Sakopta vide Ādaži novadā 2021” vērtēšanas rezultātiem 
 
Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 16. jūnijā apstiprināja konkursa “Sakopta vide 
Ādažu novadā 2021” nolikumu (turpmāk – Nolikums) un 2021. gada 23. jūlijā ar pašvaldības 
izpilddirektora rīkojumu Nr. ĀNP/1-6-1/21/9 tika izveidota konkursa vērtēšanas komisija.  

Līdz 15.07.2021. dalībai konkursā tika pieteikti 3 īpašumi nominācijā “Sakoptākais īpašums”, 1 
īpašums nominācijā “Sakoptākā biznesa vide” un 1 īpašums nominācijā “Ādažu pārsteigums”. 

Konkursa nolikuma 21. punktā noteikts, ka katras nominācijas 1. - 3. vietas ieguvēji saņem 
dāvanu kartes 140, 100 un 50,- EUR vērtībā. Pašvaldības noteiktais konkursa balvu fonds ir 
1000,- EUR.  

Konkursa vērtēšanas komisija ierosina apbalvot piecus projektus visās nominācijās kā 1. vietas 
ieguvējus, apbalvojot tos ar dāvanu karti 140,- EUR vērtībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. punkta otrās daļas 6. punktu un konkursa 
vērtēšanas komisijas 29.10.2021. lēmumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apbalvot konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2021” dalībniekus, katru ar dāvanu karti 
140,- EUR vērtībā: 

Nr. Nominācija Īpašuma adrese Īpašnieks 
1.1. Sakoptākais īpašums (adrese) Kadaga (vārds, uzvārds) 
1.2. Sakoptākais īpašums (adrese), Ādaži (vārds, uzvārds) 
1.3. Sakoptākais īpašums (adrese), Baltezers (vārds, uzvārds) 
1.4. Biznesa vide (adrese) (vārds, uzvārds) 
1.5. “Ādažu pārsteigums” (adrese), Ādaži (vārds, uzvārds) 

2. Pašvaldības administrācijas Telpiskās attīstības plānotājai I.Grīviņai–Dilānei: 

2.1. veikt dāvanu karšu iegādi no konkursam apstiprinātajiem pašvaldības budžeta līdzekļiem 
pašvaldības administrācijas Grāmatvedības daļas noteiktajā kārtībā; 

2.2. organizēt konkursa uzvarētāju apbalvošanu līdz šī gada 31. decembrim. 

3. Attīstības un investīciju daļas vadītāja p.i. I.Henilanei nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                               M. Sprindžuks 


